condições de conclusão, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo 

a este Contrato. 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO  

6.1 – O presente contrato tem o seu valor total de R$5.268,00 (Cinco mil, duzentos e sessenta e oito 

reais)  

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor 

do 

Item 

Valor 

Total 

Metodo Telecomunicações e comercio LTDA – CNPJ: 65.295.172/0001-85 

0001 Cod: 1446 - Serviço de telefonia 

fixa e movel, ilimitado para todo o 

Brasil, contendo 2 linhas fixas com